华为 S5720I-SI 系列交换机 产品彩页
2 华为 S5720I-SI 系列交换机
S5720I-SI 系列交换机
产品概述
S5720I-SI 系列交换机（以下简称 S5720I-SI）是华为新一代标准千兆三层以太网交换机，提供灵活的全千
兆接入和 10GE 上行链路端口。S5720I-SI 系列分为室外机柜场景使用的宽温交换机、室外抱杆或挂墙安装
的 SmartX 一体机两类款型。
宽温交换机包含 S5720I-12X-SI-AC、S5720I-12X-PWH-SI-DC、S5720I-28X-SI-AC、S5720I-28X-PWH-SI-AC 四

12 华为 S5720I-SI 系列交换机
华为 S5720I-SI 系列交换机 13
订购信息
S5720I-SI 系列交换机及配件选购一览表：
交换机
S5720I-10X-PWH-SI-AC
S5720I-10X-PWH-SI-AC(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,2 个万兆
SFP+,PoE++,交流供电)
S5720I-12X-SI-AC
S5720I-12X-SI-AC(8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,交流
供电)
S5720I-12X-PWH-SI-DC
S5720I-12X-PWH-SI-DC(8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 个万兆
SFP+,PoE++,-50--56V 直流供电)
S5720I-28X-SI-AC
S5720I-28X-SI-AC(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,内置
双交流电源)
S5720I-28X-PWH-SI-AC
S5720I-28X-PWH-SI-AC(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口,4 个万兆
SFP+,8 PoE++,16 PoE+,740W PoE 供电,内置双交流电源)
电源
PAC-260WA-E 260W 交流电源模块(黑色)
PAC240S56-CN 240W 交流电源模块
电源避雷器
WLA220W01 电源避雷器-20KA-1800V-220V-接线端子-其他安装类型
挡线罩
ES5MPJB00000 模块挡线罩(S5720I-10X-PWH-SI-AC 使用)
光模块
OGSM01880
光收发一体模块-eSFP-850nm-1.25Gb/s--10dBm--2.5dBm--17dBm-LC(-
40~85)-多模-0.55km
OGSC10DD0
光收发一体模块-eSFP-1310nm-1.25Gb/s--9.5dBm--3dBm--20dBm-LC(-
40~85)-单模-10km
OGSC40DD0
光收发一体模块-eSFP-1310nm-1.25Gb/s--4.5dBm-3dBm--22.5dBm-LC(-
40~85)-单模-40km
SFP+10GE-LH10-SM1310 收发一体光模块,SFP+,1310nm,10.3125Gb/s,-8.2~0.5dBm,-
14.4dBm,LC,SM,10km
SFP-10G-BXU1 10GBase-BIDI 单纤双向光模块-SFP+-10G-单模模块
(TX1270nm/RX1330nm,10km,LC)
SFP-10G-BXD1 10GBase-BIDI 单纤双向光模块-SFP+-10G-单模模块
(TX1330nm/RX1270nm,10km,LC)
SFP-10G-iLR 光模块-SFP+-9.8G-单模模块(1310nm,1.4km,LC)
SFP-10G-SR 光模块-SFP+-10G-多模模块(850nm,0.3km,LC)
SFP-GE-BX-D1-I 光模块-SFP-GE-BIDI 单模模块(TX1490/RX1310,10km,LC)
SFP-GE-BX-U1-I 光模块-SFP-GE-BIDI 单模模块(TX1310/RX1490,10km,LC)
14 华为 S5720I-SI 系列交换机
华为 S5720I-SI 系列交换机 15
更多相关信息
获取更多关于华为园区交换机的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当
地销售机构。